



## معاونت آموزشی

جناب آقای دکتر ربانی

رییس محترم دانشکده فناوریهای نوین

با سلام و احترام

بدینوسیله بند ۵ از موارد سیاستگذاری مصوبات ششمین جلسه شورای تحصیلات تکمیلی دانشگاه مورخ ۹۸/۶/۱۲ به شرح زیر جهت استحضار و اقدام مقتضی ارسال می گردد.

۵- موضوع درخواست و تایید مرخصی استعلاجی دانشجویان تحصیلات تکمیلی مجدداً مطرح و با تاکید و استناد به شیوه نامه تایید گواهی پزشکی دانشجویان توسط پزشک معتمد دانشگاه مصوب ۹۴/۹/۳ شورای آموزشی دانشگاه و با توجه به لزوم ایجاد وحدت رویه در این خصوص مقرر گردید موارد ذیل به نحو مقتضی به دانشجویان اطلاع رسانی و اجرا گردد:


**الف-** دانشجویان تحصیلات تکمیلی در صورت بیماری، موظفند مراتب بیماری را حداکثر تا ۵ روز کاری پس از شروع استراحت پزشکی به صورت کتبی به آموزش دانشکده اطلاع دهند. بدیهی است درخواست هائی که تاریخ گواهی پزشکی دانشجو منقضی شده است (بیش از ۵ روز کاری) قابل رسیدگی نخواهد بود.

**ب-** دانشجو موظف است بلافاصله پس از بهبودی و حداکثر تا ۳ روز کاری بعد از اتمام استراحت پزشکی، جهت تایید گواهی استراحت پزشک معالج، با دردست داشتن گواهی پزشکی معتبر، نسخ درمانی مهرشده با مهر همان پزشک و داروخانه و مدارک پاراکلینیکی (نظیر جواب آزمایشات، رادیولوژی و...) به پزشک معتمد دانشجویان دانشگاه مراجعه نمایند.

**ج-** در مورد گواهی های پزشکی بیش از یک هفته و بیماریهایی که به لحاظ نوع بیماری یا مدت استراحت وی، نیاز به بررسی بیشتر داشته باشد (بغیر از مرخصی زایمان)، بایستی گواهی توسط پزشک متخصص مرتبط با بیماری نوشته شده باشد و تایید شورای پزشکی معاونت درمان دانشگاه اخذ گردد. در اینگونه موارد دانشکده راساً نسبت به استعلام گواهی پزشکی از معاونت درمان دانشگاه اقدام نماید.

**د-** رسیدگی به درخواستهای تبدیل وضعیت تحصیلی نیمسال به مرخصی بدون احتساب در سنوات برای شرایط بیماری، استعلاجی و مرخصی زایمان صرفاً در طول همان نیمسال تحصیلی و با رعایت شرایط فوق الذکر امکانپذیر است.

**ه-** رونوشت مصوبه شورای تحصیلات تکمیلی دانشکده در اعطای مرخصی بدون احتساب در سنوات مطابق ضوابط فوق به مدیریت تحصیلات تکمیلی دانشگاه ارسال گردد.

  
دکتر امیرحنا ایرج پور  
مدیر تحصیلات تکمیلی دانشگاه

رونوشت:

- جناب آقای دکتر صبری معاون محترم آموزشی دانشگاه جهت استحضار
- سرکارخانم دکتر یمانی مدیر محترم مطالعات و توسعه آموزش پزشکی جهت استحضار و اقدام مقتضی
- جناب آقای دکتر رئیسی معاون محترم آموزش تحصیلات تکمیلی دانشکده پزشکی جهت استحضار و اقدام مقتضی

آدرس: اصفهان، خیابان هزار جریب، دانشگاه علوم پزشکی اصفهان، معاونت آموزشی

تلفن: ۰۳۱-۳۷۹۲۸۰۰۸ - ۳۷۹۲۸۰۰۰ - ۰۳۱

نمابر: ۰۳۱-۳۶۶۸۲۰۰۶

صندوق پستی ۱۴۹

کدپستی: ۸۱۷۴۶-۷۳۴۶۱

email:education@mui.ac.ir

website:www.edu.mui.ac.ir